c. 8. & 11  
in princ.  
tom. 6.

Ad secundum dicendum, quod connexio virtutum accipitur secundum illud quod est formale in virtutibus, id est secundum charitatem, vel secundum prudentiam, vt supra habitum est. Non autem secundum id quod est materiale in virtutibus. Nihil enim prohibet alicui virtuoso suppetere materiam virtutis, non autem materiam alterius. Sicut pauper habet materiam temperantiæ, non autem materiam magnificentiam. Et hoc modo alicui habenti alias virtutes deest materia virginitatis, id est, prædicta integritas carnis. Tamen potest id quod est formale in virginitate habere, vt scilicet habeat in præparatione mentis prædictæ integritatis conseruandum propositum, si hoc sibi competeret. Sicut pauper potest in præparatione animi habere propositum magnificolis sumptus faciendi, si sibi competeret. Et similiter ille, qui est in prosperitate, habet in præparatione animi propositum aduersa æquanimiter tolerandi, & sine hac præparatione animi non potest aliquis esse virtuosus.

q. 129. a.  
3. ad 2.

Ad tertium dicendum, quod virtus per panitentiam

tiam  
in vi  
riali  
pseri  
tuun  
pecc  
virg  
posit  
quid  
scilic  
talite  
est,  
cet q  
fiat n  
ea qu  
tum e  
Ad  
dum  
matur  
August  
tem in  
uetur  
dum  
causa  
Ad  
ex ho  
volup  
supra  
quid  
men  
ista,  
volup  
ponit  
ficent  
A